华水政〔2013〕49号

华北水利水电大学

关于成立实施中西部高校基础能力建设

工程项目建设领导小组的通知
校属各单位：

根据国家发展和改革委员会、教育部有关文件精神，为进一步加快我校中西部高校基础能力工程项目建设，经学校研究，决定成立华北水利水电大学实施中西部高校基础能力建设工程项目建设领导小组。小组成员名单如下：

组  长：严大考

副组长：尚宝平  马  英

成  员：（以姓氏笔画为序）
       边慧霞 刘仕平 刘法贵 张国庆 邵  坚

周锦安 曹玉贵

领导小组下设办公室，办公室设在基建处，曹玉贵兼任办公室主任。

特此通知

                  二○一三年五月九日

华北水利水电大学校长办公室     2013年5月9日印发
华北水利水电大学文件

1
— 2 —